各  位                                平成 22年 10月 29日

会 社 名  関東自動車工業株式会社
代表者名  取締役社長 服部 哲夫
（コード番号７２２３ 東証･名証第１部）
問合せ先  財務･原価管理部長 大久保 三夫

（TEL．055－996－2000）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 22 年９月 30 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

  記
１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(平成 22 年 7 月 30 日発表)

前期実績

基準日 平成 22 年 9 月 30 日 同左 平成 21 年 9 月 30 日

１株当たり

配当金
６円 未定 ４円

配当金の総額 416,169,330 円 ― 277,447,276 円

効力発生日 平成 22 年 11 月 24 日 ― 平成 21 年 11 月 20 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

平成 22年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）につきましては、業績等を
総合的に勘案した結果、1株６円とさせて頂くことと致しました。
なお、当社の配当政策は、業績及び配当性向を総合的に勘案し、株主の皆様のご期待にお

応えすべく長期安定的な配当維持と配当性向の向上を図っていくことを基本方針としてお

ります。

※ 配当予想は次のとおりとします。
なお、期末の配当につきましては、今後の業績動向を勘案した上で配当予想額の開示

が可能となり次第、速やかに開示させて頂きたいと考えております。
 １株当り配当金（円）
基 準 日 第 2四半期末 期末 年間
配 当 予 想  未定 未定
当 期 実 績 ６

前期実績(平成 22年 3月期) ４ ６ １０
以 上